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Özkaya ve Mühsürler ’den
lisanslı depo yatırımı müjdesi
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, Afyonkarahisar Ticaret
Borsası vasıtası ile İlimiz genelinde lisanslı depolar yapılacağını açıkladı.

Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanı
Mehmet Mühsürler ile yaptıkları görüşme
neticesinde il genelinde Ticaret Borsası
tarafından yeni lisanslı depo yatırımları
yapacağını kaydeden Milletvekili Özkaya,
“Ticaret Borsası Başkanımız Mehmet
Mühsürler ile yaptığımız görüşmeler net-
icesinde, üreticilerimiz ve tacirlerimiz için
böyle bir yatırımın uygun olacağı kanaa-
tine vardık. Borsa Yönetimimiz ilgili kararı
aldı, birlikte bu yatırımları hayata geçire-
ceğiz. İlk olarak Dinar’da bulunan tesisin
kapasitesini 30 bin tondan 45 bin tona
çıkaracağız akabinde Merkez, Emirdağ,
Sandıklı ilçelerimiz başta olmak üzere tüm
ilimize bu yatırımı Borsamız vasıtası ile
yapmış olacağız” dedi. Milletvekili Özkaya,
bu yatırımlar sayesinde üreticilerin ve tacir-
lerin gelirlerinde artış olacağını kaydederek,
“Bu yatırımların şehrimize kazandırılması
için iş birliği içerisinde birlikte hareket

ettiğimiz Borsa Başkanımız Mehmet
Mühsürler ve yönetimine teşekkür ediyo-
rum” dedi. Afyonkarahisar Ticaret Borsası
Başkanı Mehmet Mühsürler ise kısa bir açık-
lama yaparak Milletvekili Özkaya’ya
verdiği destekler nedeniyle teşekkür ederek,
“Dinar ilçemizdeki çalışmayı bu sene bitire-
ceğiz. Merkez, Sandıklı ve Emirdağ ilçeler-

imiz başta olmak üzere diğer ilçelerimzideki
yatırımlar da bu yıl proje çalışmalarını
tamamlayarak inşallah önümüzdeki yıl
bitireceğiz. Her zaman sorunlarımız ile
yakından ilgilenen şehrimiz için birlikte
çalışmaktan mutluluk duyduğumuz
Vekilimiz Ali Özkaya’ya teşekkür ediy-
oruz” dedi. >>>> 5’TE

ÖZKAYA Mühsürler

MHP’de‘Genişletilmiş Bölge
İstişare Toplantıları’ başlıyor

Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı
Ahmet Kahveci, "'2024'e Doğru,
Diyar Diyar Anadolu' temasıyla
bütün yurt sathında yürütülen
faaliyetlerimize ilave olarak
'Genişletilmiş Bölge İstişare
Toplantıları'nın ilkinin Bursa
ilinde 14 Ekim’de yapılacağını
söyledi. >>5’TE

Dinar' daKADES
uygulamasıtanıtıldı

Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde
güvenlik güçleri tarafından ilçede
kurulan semt pazarında 'Kadın Acil
Destek İhbar Sistemi (KADES)
hakkında farkındalık çalışması
yapıldı. >>2’DE

Okulservis
araçlarına
yönelikdenetim
Afyonkarahisar’ınİscehisar ilçesinde
güvenlik güçleri tarafından okul
servis araçlarına yönelik denetim
yapılıp ardından şoförlere eğitim
verildi.>>2’DE

Ağıla giren kurtlar
13 koyunu telef etti

Afyonkarahisar’da ağıla gire kurtlar 13
koyunu telef ederken 3’ü ise yaraladı.
Olayda yaklaşık 150 bin TL’lik maddi zarar
meydana geldiği tahmin ediliyor. >>3’TE

Uykusuzlukkazaya
davetiyeçıkardı

Denizli-Afyonkarahisar yolu
üzerinde uyukladığı iddia edilen
sürücünün kontrolünden çıkan
lüks araç, ters devrildi. Sürücü,
maddi hasar oluşan kazayı yara
almadan atlattı.>>3’TE

Afyonkarahisar’da
baltalı vahşet
Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde sokak
ortasında yaşanan kavgada baltalı saldırıya
uğrayan genç, kaldırıldığı hastanede 3 gün sonra
yaşamını yitirdi.Olay, Emirdağ ilçesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, Aralarında husumet
bulunan M.C. (24) ile H.D. (28) 7 Ekim Cumartesi gecesi geç saatlerde İnkılap
Mahallesi'nde karşılaştı. Taraflar arasında çıkan tartışmanın kavgaya
dönüşmesi üzerine M.C., yanında getirdiği balta ile H.D.’ye saldırdı. >>3’TE

Öğrencilere
trafik eğitimi

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde jandarma
tarafından öğretmen ve öğrencilere yönelik
güvenli trafik eğitimi verildi.lçe jandarma komu-
tanlığı ekipleri tarafından Dişli Ortaokulunda
öğretmen ve öğrencilere yönelik eğitim çalışması
yapıldı. Eğitim çerçevesinde 'güvenli alanlarda
oyun oynama, karşıdan karşıya geçme, yayaların
uyacağı kurallar, servis araçlarına inme-binme,
bisiklet kullanımı, emniyet kemeri’ kullanımı
gibi konularda bilgilendirme yapıldı. >>3’TE

Bolvadin’de'Bed-iBesmele’etkinliği/5
Üniversite öğrencilerine oryantasyon eğitimi / 5İlkokul öğrencilerine yönelik

meslek tanıtım programı 77

İl Özel İdaresi Yatırım ve
İnşaat Müdürlüğü eğitim
yatırımlarına hızla devam
ediyor. Yapılan yatırımlar ve
devam eden çalışmalar ile il
genelinde eğitim alt yapısı
güçlendiriliyor. >>8’DE

İl Özel İdaresi eğitime ve kurum
yatırımlarına hızla devam ediyor
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ZenginveŞentürkbaşkanadayı
İYİ Parti, 2024 yerel seçimlerine yoğun bir şekilde hazırlanıyor.

Genel Başkan Meral Akşener, partisinin grup toplantısında
Dazkırı ve Başmakçı belediye başkan adaylarını açıkladı. Dazkırı
Belediye Başkan adayı olarak Güneş Zengin, Başmakçı Belediye

Başkan adayı olarak ise Muhammet Şentürk'ü duyurdu.
Bu açıklama, İYİ Parti'nin seçimlere ne kadar ciddi
hazırlandığının bir göstergesi. Partinin seçimlerde
iddialı olacağı kesin. Beklentiler, İYİ Parti'yi
Afyonkarahisar'da güçlü bir rakip olarak görüyor ve
adayların halkın takdirini kazanmış kişiler olması da
seçim zaferi ihtimalini artırmakta. Muhammet
Mısırlıoğlu, İYİ Parti İl Başkanı, Meral Akşener'in bu
adayları resmi olarak duyurmasının ardından bir
basın açıklaması yaptı. Açıklamasında, "Genel
Başkanımız Meral Akşener'in de ifade ettiği gibi, par-
timiz her yerde kendi adayı ile yarışa girecek. Halkın
sevgi ve saygısını kazanmış kişilerle yol alıyoruz.2024
yerel seçimleri için İYİ Parti'nin stratejisi oldukça net.

Partimiz, Afyonkarahisar'da halkın güvenini kazan-
mayı ve seçimlerde etkili bir performans sergilemeyi
hedefliyor. Adaylarımız Güneş Zengin ve
Muhammet Şentürk, halkın sevgisini kazanmış
değerli şahsiyetlerdir ve bu sayede inşallah seçim-
lerde başarılı olacaklardır. Mısırlıoğlu'nun bu sözleri,
İYİ Parti'nin yerel seçimlerde yerel dinamiklere odak-
lanacağı ve halkın sempatisini kazanmayı hedefleye-
ceği anlamına geliyor. Güneş Zengin ve Muhammet
Şentürk, adaylıkları ilan edildikten sonra oldukça
mutlu olduklarını ve inşallah belediye başkanı
seçildikleri takdirde ilçeleri için en iyi işleri yapacak-
larını söylediler. >>ANAHABER

Mezunlar yarım asır sonra bir araya
gelmenin mutluluğunu yaşadı

Afyonkarahisar Bolvadin Lisesi 1973-1974 mezunları 50 yıl sonra
Horan Parkta ve Heybeli Termal tesislerinde bir araya geldi.

O dönem 6 Fen-Edebiyat bölümünde okuyan öğrenciler 50 yıl sonra bir araya geldiler.
Gerçekleştirilen programda mezun öğrenciler bir araya Bolvadin’e özgü yemekler ikram edildi.
Türk sanat müziği şarkılarının da söylendiği programda mezunlar yarım asır sonra bir araya gel-
menin mutluluğunu yaşadı. >>İHA

Okulservisaraçlarına
yönelikdenetim
Afyonkarahisar’ın İscehisar ilçesinde güvenlik güçleri

tarafından okul servis araçlarına yönelik denetim
yapılıp ardından şoförlere eğitim verildi.

İlçe merkezinde oluşturulan uygulama noktalarında jandarma ve polis ekipleri tarafından okul
servis araçlarına yönelik denetim yapıldı. Denetimde durdurulan servis araçlarında sürücülerin
evrakları ile birlikte araçlarda bulunan ilk yardım çantası ve yangın söndürme tüpleri de kontrol
edildi. Denetimin ardından sürücülere güvenli yolcu taşımacılığı konusunda bilgilendirme
yapılarak, uymaları gereken kurallar hatırlatıldı. >İHA

Dinar'daKADESuygulamasıtanıtıldı
Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde güvenlik güçleri tarafından

ilçede kurulan semt pazarında 'Kadın Acil Destek İhbar
Sistemi (KADES) hakkında farkındalık çalışması yapıldı.

Dinar ilçe pazarında pazara gelen vatandaşlar
ve pazarcılara farkındalık yaratmak için broşür
dağıtıldı. Farkındalık çalışması çerçevesinde
güvenlik güçleri tarafından kadına yönelik şid-
det ve aile içi şiddet için KADES’i tanıtan
broşürler dağıtıldı. Kadına yönelik şiddet ve
aile içi şiddet hakkında bilgi verildikten sonra
telefon dolandırıcılığı, yankesicilik, sahte para
ve hırsızlık konularına karşı da uyarı ve bil-
gilendirme yapıldı. >>İHA
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SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Mevlüt TINAS

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

Afyonkarahisar’da
baltalı vahşet

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde sokak ortasında
yaşanan kavgada baltalı saldırıya uğrayan genç,

kaldırıldığı hastanede 3 gün sonra yaşamını yitirdi.
Olay, Emirdağ ilçesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Aralarında
husumet bulunan M.C. (24) ile H.D. (28) 7 Ekim Cumartesi gecesi geç
saatlerde İnkılap Mahallesi'nde karşılaştı. Taraflar arasında çıkan tartış-
manın kavgaya dönüşmesi üzerine M.C., yanında getirdiği balta ile
H.D.’ye saldırdı. Aldığı darbeler ile ağır yaralanan H.D., ardından çevre-
dekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen ambulans ile hastaneye
kaldırılırken, M.C. ise bölgeye gelen polis ekipleri tarafından gözaltına
alındı. H.D., kaldırıldığı hastanede verdiği 3 günlük yaşama mücadelesini
kaybederken, gözaltındaki işlemlerinin ardından Emirdağ Adliyesi'ne
çıkartılan cinayet zanlısı M.C. ise mahkemece tutuklanarak Bolvadin
Kapalı Cezaevine gönderildi. >>İHA

Uykusuzlukkazayadavetiyeçıkardı
Denizli-Afyonkarahisar yolu üzerinde uyukladığı iddia edilen

sürücünün kontrolünden çıkan lüks araç, ters devrildi. Sürücü,
maddi hasar oluşan kazayı yara almadan atlattı.

Edinilen bilgiye göre; Denizli - Afyonkarahisar
karayolunda seyir halinde olan A.B. (35) idaresin-
deki 34 TC 7460 idaresindeki lüks otomobil, Çardak
ilçesini geçtiği esnada iddiaya göre sürücüsünün
uyuklaması sonucu kontrolden çıktı. Bir süre zikza-
klar çizen araç, önce orta refüjdeki bariyerlere çarp-

tı daha sonrasında ise ters devrilerek yolun kenarı-
na savruldu. İhbar üzerine bölgeye jandarma,
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kaza sonrasın-
da araçtan kendi imkanlarıyla inen sürücü kazayı
yara almadan atlattı. Araçta maddi hasara neden
kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. >>İHA

Ağıla giren kurtlar
13 koyunu telef etti

Afyonkarahisar’da ağıla gire kurtlar 13 koyunu telef
ederken 3’ü ise yaraladı. Olayda yaklaşık 150 bin TL’lik

maddi zarar meydana geldiği tahmin ediliyor.
Olay, Emirdağ ilçesi Ağılcık
köyünde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, Engin Yürük'e ait
ağıla giren kurtlar koyunlara
saldırdı. Olayda koyunlardan 13'ü
telef olurken 3’ü ise yaralandı.
Olayın ardından Yürük, durumu
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü
ekiplerine bildirerek yardım iste-
di. İhbar üzerine olay yerine gelen
ekipler inceleme yaparken, ardın-
dan telef olan hayvanlar iş maki-
nesi yardımıyla açılan çukura
gömüldü. Olayda yaklaşık 150 bin
TL’lik maddi zarar meydana
geldiği belirtildi. >>İHA

Kaybolan 22 yaşındaki
üniversite öğrencisini
arama çalışmaları sürüyor
Afyonkarahisar'ın Sultandağı ilçesinde sosyal
medyadan veda mektubu paylaşan ve bir anda

ortadan kaybolan 22 yaşındaki üniversite
öğrencisini arama çalışmaları sürüyor.

Olay, Sultandağı ilçesinde yaşandı. Edinilen bilgilere göre, ilçede
yaşayan Anıl Sayın ilçe merkezinde yaşadığı evinden dün
ayrıldıktan sonra bir daha geri dönmedi. Sayın'ın evde olmadığını
fark eden yakınları, jandarma ve emniyet ekiplerinden yardım
istedi. Bunun üzerine bölgede güvenlik güçleri tarafından arama
çalışması başlatıldı. Sayın’ın sosyal medyada veda mektubu
bıraktıktan sonra ortadan kaybolduğu belirtildi. Sayın’ın bulun-
ması için başlatılan arama çalışmaları devam ederken, çalış-
maların hem ilçe merkezi hem de kırsal alanda sürdüğü belirtildi.
Jandarma ekiplerinin titiz bir çalışma yürüttüğü arama çalış-
malarını dronlar ile havadan da sürdürüldüğü belirtildi. >>İHA

Öğrencilere trafik eğitimi
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde jandarma tarafından

öğretmen ve öğrencilere yönelik güvenli trafik eğitimi verildi.

İlçe jandarma komutanlığı ekipleri tarafından
Dişli Ortaokulunda öğretmen ve öğrencilere
yönelik eğitim çalışması yapıldı. Eğitim
çerçevesinde 'güvenli alanlarda oyun oynama,
karşıdan karşıya geçme, yayaların uyacağı kural-

lar, servis araçlarına inme-binme, bisiklet kul-
lanımı, emniyet kemeri’ kullanımı gibi konularda
bilgilendirme yapıldı. Yaklaşık 50 öğrencinin
katıldığı eğitim çalışmasının ilerleyen dönem-
lerde de süreceği belirtildi. >>İHA



4412 Ekim 2023 PERŞEMBE

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

“Romatizmal hastalıkların çoğu
50 yaşından önce başlıyor”

Artritin eklem iltihabı anlamına geldiğini belirten Romatoloji Uzmanı Dr. Mustafa Ferhat Öksüz, “İltihaplı
olanlar başta olmak üzere, romatizmal hastalıkların önemli kısmı genel inanışın aksine 50 yaşın altında

başlar. Vaktinde ve doğru tedavi edilmezse, eklemlerde oluşan hasar kalıcı sakatlıklara neden olabilir” dedi.

Romatoloji Uzmanı Dr. Mustafa Ferhat
Öksüz, 12 Ekim Dünya Artrit Günü
nedeniyle artrit hastalığı hakkında bil-

gilendirmelerde bulundu. Dünyada 12 Ekim
gününün, 1996 yılından itibaren kas-iskelet siste-
mi hastalıkları hakkındaki farkındalığı artırmak ve
romatizmal hastalıklar konusunda halkın bil-
inçlenmesine katkı sağlamak amacıyla kut-
landığını belirten Uzm. Dr. Öksüz, her yıl düzen-
lenen etkinliklerle sağlık uygulamaları konusunda
karar alıcıların dikkatinin çekilerek romatizmal
hastalıkların önemli bir halk sağlığı sorunu
olduğunun anlatılmaya çalışıldığını dile getirdi.

“VAKTINDE TEDAVI EDILMEZSE KALICI
SAKATLIKLARA YOL AÇABILIR”

Artritin eklem iltihabına verilen isim olduğunu
söyleyen Uzm. Dr. Öksüz, “Eklemlerde iltihap
sonucunda ağrı, şişlik, kızarıklık ve hareket
kısıtlılığı gelişir. Artritin süresinin uzaması, özellik-
le de 6 haftayı geçmesi, yakınmalarının istiraha-
tle artması ya da sabahları yarım saati geçen bir
tutukluk olması, beraberinde cilt bulguları, ağız
kuruluğu, göz kuruluğu gibi başka organlarla ilgili
bulguların da eşlik ediyor olması, kronik iltihabi
romatizmal hastalıkları düşündürtür. İltihaplı olan-
lar başta olmak üzere romatizmal hastalıkların
önemli bir kısmı genel inanışın aksine 50 yaşın
altında başlar. Vaktinde ve doğru tedavi
edilmezse, eklemlerde oluşan hasar kalıcı
sakatlıklara neden olabilir” şeklinde konuştu.

“FARKLI ORGANLARI ETKILEYEBILIR”
Artrite neden olan 200'den fazla romatizmal
hastalık olduğunu dile getiren Uzm. Dr. Öksüz, şu

bilgileri paylaştı: “Belirtileri benzese de, hastalık
seyirleri ve tedavileri farklılık gösterir. Artrite
neden olan hastalıklardan romatoid artrit (RA), en
sık karşılaşılan iltihaplı romatizmadır. RA ön plan-
da eklemleri tutar ve eklemi tutan birçok hastalık-
tan farklı olarak ilerleyen dönemlerde kalıcı eklem
hasarına (deformite, sakatlık) yol açabilir.
Hastalık eklemlerin yanında kalp, akciğer, göz ve
deri, böbrek gibi diğer organları da etkileyebilir.
Hastaların yakınmaları sıklıkla el ve ayaktaki
eklemler ile ilgilidir. Azalan sıklıkla dirsek, omuz,
kalça ve diz eklemleri de tutulabilmektedir.”

“SIGARA KULLANIMI 
HASTALIĞI TETIKLEYEBILIR”

Romatizmal hastalıkların gelişiminde, genetik
faktörlerin yanında, çevresel faktörler ve kişisel
alışkanlıkların da önemli rol oynadığını vurgu-
layan Uzm. Dr. Öksüz, “Bunlar arasında en iyi
bilinenleri sigara, diş eti hastalıkları ve kilo
fazlalığıdır. Özellikle sigaranın romatoid artrit
hastalığı ile ilişkisi pek çok çalışmada göster-
ilmiştir. Sigara hastalığın ortaya çıkmasını kolay-
laştırdığı gibi daha ağır seyretmesine de yol aça-
bilir. Bu nedenle ailesel yatkınlığı olduğu
düşünülen bireylerin sigara içmemesi, eğer içiy-
orsa bırakmaları, ağız hijyenlerinin iyi olması ve diş
eti hastalıklarının tedavi edilmesi, aşırı kilo alımından
kaçınmaları önerilir” ifadelerini kullandı.

“TEDAVI IÇIN ROMATOLOJI UZMANI
BIR HEKIME DANIŞILMALI”

Son olarak tedavi yollarından bahseden Uzm. Dr.
Öksüz, “Artrit başta olmak üzere kas-iskelet sis-
teminin özellikle iltihabi hastalıklarıyla uğraşan

uzmanlık alanı romatolojidir. Artritli hastaların
takip ve tedavisi bir ekip çalışması gerektirir. Bu
ekipte romatoloji uzmanının yanı sıra fiziksel tıp
ve rehabilitasyon ve ortopedi uzmanları yer alır.
Artritin erken tanınması ve doğru tedavi edilmesi
hasarlara bağlı maluliyet gelişmesini engeller.
Günümüzde gelişen tedavi imkânları sayesinde

hastaların yaşam kaliteleri artmakta ve işlevsel
kayıpları olmadan yaşamlarını sürdürmeleri
mümkün olabilmektedir. Artrit tedavisi bir roma-
toloji uzmanı yönetiminde sürdürülmeli ve
ilaçların etkinliği ve yan etkileri yakından izlen-
melidir” diyerek açıklamalarını sonlandırdı.
>>İHA

Sonbaharda göz hastalıklarına dikkat
Göz sağlığında alınması gereken ted-
birler hakkında bilgi veren Göz Sağlığı
ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr.
İpçioğlu, göz nezlesine yakalanmamak
için toplu taşıma araçlarında dikkatli
olunması gerektiğini söyledi. Göz
sağlığını koruyucu önlemler alınabile-
ceğini aktaran İpçioğlu,“Bu mevsimde
kalabalık yerlerde, özellikle otobüs,
tramvay gibi toplu taşıma araçlarında
dikkatli olunmalı. Gözde en ufak bir bulgu
olduğunda kızarıklık, kaşıntı, çapaklanma
gibi mutlaka göz hekimine başvurul-
malıdır. İlaçlarımızı özenle kullanmalı,
tedavimizi yarım bırakmamalıyız”dedi.
Ofis çalışanlarında görülen göz problem-
leri hakkında da bilgi veren Op. Dr. Adnan
İpçioğlu,“Çalışanlarda görülen ciddi prob-
lem günümüzde monitör hastalığıdır.
Hepimizin hayatında bilgisayar çok
önemli bir yer tutar. Yoğun klima kul-
lanımı ofis çalışanlarında göz sağlığını

ciddi derecede etkiliyor ve kişinin bir göz
hastalığı varsa bunu tetikleyebiliyor. Özellikle
klimalı ortamlarda göz kuruluğuna yönelik
nemlendirici damla kullanılabilir. Düşük dere-
cede olsa sürekli bilgisayara bakan kişilerde
gözlük kullanımı yine faydalı olabilir”şeklinde
konuştu. Sonbahar aylarında güneş ışınlarının
göze direkt temasının göz sağlığına olumsuz
etki edeceğini söyleyen İpçioğlu,“Sonbahar ayı
da olsa güneş gözlüğü kullanılmasını şiddetle
tavsiye ediyoruz. Özellikle araç kullananların
güneş gözlüğü kullanmaları gerekiyor. Güneşli
bölgelerde, güneşli ülkelerde güneş gözlüğü
kullanımını şiddetle tavsiye ederim. Özellikle
güneş gözlüğü Güneydoğu, Doğu Anadolu
Bölgesi gibi dört mevsim güneş alan yerlerde
güneş ışınlarının daha dik gelmesi nedeniyle
özellikle araç kullanan kişilerde, açık havada
çalışan kişilerde önerilir. Kışın açık havada
çalışanlar ve araç kullananlara güneş gözlüğü
kullanımını tavsiye edebiliriz”dedi.
>>İHA

Göz Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Op. Dr. Adnan
İpçioğlu, yazdan yorgun çıkan
gözlerin hassas bir mevsim
olan sonbaharda olumsuz 
etkilendiğini belirterek gözleri
korumanın yollarını anlattı.
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MHP’de ‘Genişletilmiş Bölge İstişare Toplantıları’ başlıyor
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci,  "'2024'e Doğru, Diyar Diyar Anadolu' temasıyla bütün yurt sathında
yürütülen faaliyetlerimize ilave olarak 'Genişletilmiş Bölge İstişare Toplantıları'nın ilkinin Bursa ilinde 14 Ekim’de yapılacağını söyledi. 

2024yılında yapılacak olan yerel seçimler
için yoğun bir çalışma temposu

içerisinde olduklarını söyleyen Milliyetçi Hareket
Partisi İl Başkanı Ahmet Kahveci, “'2024'e Doğru,
Diyar Diyar Anadolu' temasıyla bütün yurt sathın-
da yürütülen faaliyetlerimize ek olarak
'Genişletilmiş Bölge İstişare Toplantıları'nın ilki 14
Ekim’de Bursa’da yapılacak. Bu toplantıya
Afyonkarahisar, Balıkesir, Yalova, Bilecik,
Kütahya ve Eskişehir illerinden katılım
sağlanacak. Bölge istişare toplantılarına; bölge

milletvekilleri, bölge merkez yönetim kurulu ve
merkez disiplin kurulu üyeleri; belde, ilçe ve il
başkanları; belde, ilçe ve il yönetim kurulu
üyeleri, il disiplin kurulu başkan ve üyeleri, ilçe
ve il çalışma grupları; belde, ilçe ve il belediye
başkanları, il genel ve belediye meclis üyeleri
katılacak” diye konuştu.

“GENEL MERKEZİMİZİN İTTİF
AK KARARINI BEKLİYORUZ”

Yerel seçimlere yönelik tüm hazırlıkların tamam-
landığını sözlerine ekleyen Başkan Kahveci, “İl

merkezimiz başta olmak üzere ilçeler ve beldel-
erdeki yerel seçimler için aday belirleme çalış-
malarımızı titizlikle yürütmekteyiz. 2024 yılında yapıla-
cak olan yerel seçimlere güçlü bir şekilde hazırlanmak-
tayız. Halkımıza üretken belediyecilik anlayışı ile en iyi
hizmeti sunmak için güçlü adaylarımız ile yola çıkacağız.
Genel merkezimiz tarafından alınacak ittifak kararı
çerçevesinde aday belirleme sürecine odaklanacağız. 31
Mart 2024'te elde edeceğimiz başarı, önceki seçimlerde
elde edilen kazanımların tamamlayıcısı olacaktır” dedi.
>>İZZET IŞIK

Özkaya ve Mühsürler ’den
lisanslı depo yatırımı müjdesi
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya,

Afyonkarahisar Ticaret Borsası vasıtası ile İlimiz
genelinde lisanslı depolar yapılacağını açıkladı. 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanı
Mehmet Mühsürler ile yaptıkları görüşme net-
icesinde il genelinde Ticaret Borsası tarafından
yeni lisanslı depo yatırımları yapacağını kayde-
den Milletvekili Özkaya, “Ticaret Borsası
Başkanımız Mehmet Mühsürler ile yaptığımız
görüşmeler neticesinde, üreticilerimiz ve tacir-
lerimiz için böyle bir yatırımın uygun olacağı
kanaatine vardık. Borsa Yönetimimiz ilgili
kararı aldı, birlikte bu yatırımları hayata geçire-
ceğiz. İlk olarak Dinar’da bulunan tesisin kapa-
sitesini 30 bin tondan 45 bin tona çıkaracağız
akabinde Merkez, Emirdağ, Sandıklı ilçelerimiz
başta olmak üzere tüm ilimize bu yatırımı
Borsamız vasıtası ile yapmış olacağız” dedi.
Milletvekili Özkaya, bu yatırımlar sayesinde
üreticilerin ve tacirlerin gelirlerinde artış ola-
cağını kaydederek, “Bu yatırımların şehrimize

kazandırılması için iş birliği içerisinde birlikte
hareket ettiğimiz Borsa Başkanımız Mehmet
Mühsürler ve yönetimine teşekkür ediyorum”
dedi. Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanı
Mehmet Mühsürler ise kısa bir açıklama
yaparak Milletvekili Özkaya’ya verdiği destek-
ler nedeniyle teşekkür ederek, “Dinar ilçem-
izdeki çalışmayı bu sene bitireceğiz. Merkez,
Sandıklı ve Emirdağ ilçelerimiz başta olmak
üzere diğer ilçelerimzideki yatırımlar da bu yıl
proje çalışmalarını tamamlayarak inşallah
önümüzdeki yıl bitireceğiz. Her zaman sorun-
larımız ile yakından ilgilenen şehrimiz için bir-
likte çalışmaktan mutluluk duyduğumuz
Vekilimiz Ali Özkaya’ya teşekkür ediyoruz.
İnşallah Afyonkarahisar’ın bu alandaki eksik-
lerini birlikte ortadan kaldıracağız” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

ÖZKAYA

Mühsürler

Bolvadin’de 'Bed- i Besmele’ etkinliği
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde 'Bed-i Besmele (besmele ile başlamak)’ töreni yapıldı.

Etkinlik Bolvadin ilçesindeki Çarşı Camiinde
yapıldı. Çocukların bilinçaltında din, bilgi, okul
ve cami arasında sağlam bir ilişki oluşmadı
amaçlanan törende ‘besmele’nin önemine vurgu

yapıldı. İnançlı ve ahlaklı çocukların yetişmesi
konusunda din eğitiminin önemine dikkat çek-
ildiği programda çok sayıda çocuk katıldı.
>>İHA

100. Yıl şöleninde 
Tebrizli ve Tuzlu Afyon’da

Afyon’da yapılacak olan Cumhuriyet’in 100. Yılı ve Türk Dünyası Şöleninde
sahne alacak sanatçılar belli olmaya başladı. Azerbaycanlı Cavit Tebrizli ve

Kerküklü sanatçı Ahmet Tuzlu 28 Ekim Cumartesi sahne alacak. 

Afyon Zafer Meydanında yapılacak olan
Cumhuriyet’in 100. Yılı ve Türk
Dünyası Şöleni kapsamında Türk

Cumhuriyetlerinden sanatçılar sahne alacak-
lar. Azerbaycanlı ünlü sanatçı Cavit Tebrizli ve
halkoyunları ekipleri ile birlikte Kerküklü
sanatçı Ahmet Tuzlu ve ekibi 28 Ekim
Cumartesi günü Zafer Meydanında sahneye
çıkacaklar. Cumhuriyet’in 100. Yılı kutla-
malarını 9 günlük etkinliklerle kutlayacak olan
Afyonkarahisar Kültür Turizm Derneği,
Afyonkarahisar Oğuz Boyu Yörükler
Türkmenler Derneği ve AKSAM’ın hazırladık-
ları program netleşmeye başladı. Ana
destekçisi Afyon Belediyesi olan etkinliklere
Afyon Valiliği, Afyon Kocatepe Üniversitesi ve
diğer kamu kurum ve kuruluşları ile STÖ’lerde
destek oluyor. Yapılan çalışmalar hakkında
bilgi veren Afyonkarahisar Oğuz Boyu Yörük
ve Türkmenler Derneği Başkanı Şakir Altıntaş,
“Afyon’da üç dernek olarak belki de
Türkiye’deki en büyük Cumhuriyet kutla-
malarını 9 gün boyunca Afyon’da yapacağız.
Cumhuriyet’in kazanıldığı topraklara yakışır
bir biçimde 100. Yıl coşkusunu Türk
Cumhuriyetleri ve sanatçıları ile birlikte kut-
layacağız” dedi. 

“GÜN BOYU ETKİNLİKLER 
SİZLERİ BEKLİYOR”

Altıntaş, “Projeye kayıtsız şartsız destek olan
Belediye Başkanımız Mehmet Zeybek’e
teşekkür ediyoruz. Afyon’da muhteşem bir

kutlama programı yapmak için herkesi destek
olmaya çağırıyorum. Devlet kurumları kadar iş
inşalarımızı ve derneklerimizi yanımızda
görmek istiyoruz. Her gece iki ülke
sanatçılarının gecesi olacağı kutlama etkinlik-
lerinde 28 Ekim’de Azerbaycan ve Kerkük
gecesi olacak. Kerküklü Ahmet Tuzlu ve ekibi
sahne alarak güzel bir gece yaşatacak.
Arkasından Azerbaycanlı Cavit Tebrizli ve
ekibi ile halk oyunları gösterileri bizi
Azerbaycan’a götürecek. 9 gün boyunca her
akşam Zafer Meydanında kutlamalar yer ala-
cak. Gündüz 81 İlden Yöresel Lezzetler gas-
tronomi çarşısı, çocuk etkinlikleri ve
sanatçılarımızda gün boyu etkinlikler sizleri
bekliyor” dedi.   >>KADER KAYA

Üniversite öğrencilerine oryantasyon eğitimi
Afyonkarahisar'ın Sandıklı Kaymakamı Önder
Çengel yeni gelen üniversite öğrencileri için
düzenlenen oryantasyon programına katıldı.
Kaymakam Önder Çengel Sandıklı Meslek
Yüksekokuluna (MYO)yeni gelen üniversite
öğrencilerine İlçe ve çevresini tanıtmak amacıyla
Sandıklı MYO akademik kadrosu tarafından
oryantasyon programı hazırlandı. Oryantasyon
programı çerçevesinde Yunus Emre Kampüsü
Konferans Salonunda düzenlenen oryantasyon
programına Kaymakam Önder Çengel, İlçe
Emniyet Müdürü Bayram Öğüt ve Sandıklı
Meslek Yüksekokulu Müdürü Koray Gürpınar
ile birlikte katıldı. Program Sandıklı Meslek
Yüksekokulu'nun yeni öğrencilerine ilçenin
kültür, turizm ve spor imkanlarını içeren pro-
gram gösterimi ile sona erdi. >>İHA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan ABD’ye SİHA tepkisi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Suriye’de Amerika’nın üslerinin ne işi var? Türkiye’nin bir insansız hava

aracını ne yazık ki Amerika düşürüyor. Türkiye, NATO’da ABD’nin ortağı değil mi? Bunu ne ile izah edeceğiz?” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Avusturya Başbakanı Karl Nehammer ile
ortak basın toplantısı düzenledi. Erdoğan,

Avusturya'da 22 yıl aradan sonra Şansölye
düzeyinde gerçekleştirilen ziyaretin tarihi bir
nitelik taşıdığını belirterek, "Avusturya
Cumhurbaşkanı Alexander Van der Bellenve
Sayın Şansölye ile gerçekleştirdiğimiz samimi
diyalog Türkiye - Avusturya ilişkilerinde adeta
yeni bir dönemin açılmasını sağladı. İlişkilerimizi
daha da geliştirme konusunda ortak iradeye
sahibiz. Görüşmelerimizde ziyaretlerin devam
ettirilmesinin önemine değindik. 1 Ekim günü
yaşadığımız terör saldırısı sonrasında Sayın Şan-
sölyenin terörü kınayan ve ülkemize destek
beyan eden açıklamaları için bir kez daha
Teşekkür ederiz. Terörle mücadelede ulus-
lararası iş birliği ve ortak irade şarttır.
Avusturya'da bu minvalde daha yakın iş birliği
bekliyoruz. Sayın Şansölye Gazi Meclisimizi
ziyaret ederek Türkiye'nin karşı karşıya kaldığı
terör tehdidinin ciddiyetine bizzat şahit oldu”
dedi.

"Düzensiz göçle mücadelede ülkemizin öncü
konumu ve bunun Avrupa'nın güvenliğine

sunduğu katkılar herkesin malumudur"
Türkiye’nin düzensiz göçle mücadeledeki öncü
konumu ve bunun Avrupa'nın güvenliğine sun-
duğu katkıların herkesin malumu olduğunu
ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İçişleri
Bakanlarımızla ikili görüşmelerinde hem bu
alandaki işbirliğini hem de terörle mücadeleyi ele
aldılar. Ekonomik ve ticari ilişkilerimiz olumlu
bir seyir izliyor. Bu yıl 4 milyar doları bek-
lediğimiz ikili ticaret hacmimizi 5 milyar dolara
çıkarma hedefi üzerinde durduk. Mevcut potan-
siyelimizin bu rakama da kısa sürede ulaşmamızı
temin edeceğine inanıyorum. Avusturya'nın
Türkiye'ye yaptığı doğrudan yatırımlar 11 milyar
dolara yaklaşmıştır. Türkiye'nin de Avusturya'daki
doğrudan yatırımları 716 milyon dolardır. Sayın
Şansölye’nin bugünkü iş formuna katılarak işin
doğrudan temas sağlaması da güzel bir teşvik
usulüdür” diye konuştu.
"Avrupa'nın bütünleşmesi ancak Türkiye'nin bir-

liğe tam üyeliği ile tamamlanacaktır"
Türkiye Avusturya ilişkilerinin köklü geçmişi
olduğunu hatırlatan Erdoğan, AB üyeliği konusun-
da önemli mesajlar verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Gelecek sene Türkiye ile Avusturya arasındaki
Dostluk Anlaşmasının 100’üncü, iş gücü anlaş-
masının ise 60’ıncı yıl dönümünün idrak edileceğini
belirtti. Erdoğan, “Bu anlamda yıl dönümlerinin
laikiyle anılması için gereken çalışmaları
müştereken gerçekleştireceğiz. Sayın Şansölye ile
görüşmelerimizde Türkiye Avrupa Birliği ilişki-
leri hakkında da görüş alışverişinde bulunduk.
Birlik ve münasebetlerimizi ilerletme noktasında
samimi olduğumuz, ülkemizin iradesinin teyit
ettiğimiz malumdur. Ancak aynı yaklaşımı
Avrupa Birliği tarafında göremiyoruz.
Avrupa'nın bütünleşmesi ancak Türkiye'nin bir-
liğe tam üyeliği ile tamamlanacaktır. Bu noktada
tam üyelik dışındaki hiçbir alternatifi kabul
etmeyeceğimizi özellikle vurguladım" şeklinde
konuştu.
"Orta Doğu'ya kalıcı barışın gelebilmesi ancak

Filistin -İsrail sorununun nihai bir çözüme
kavuşturulmasıyla mümkündür"

Nehammer ile Orta Doğu'daki ve Rusya Ukrayna
Savaşı'ndaki gelişmeleri de ele aldıklarını
bildiren Erdoğan şunları söyledi:
"Orta Doğu'ya kalıcı barışın gelebilmesi ancak
Filistin -İsrail sorununun nihai bir çözüme
kavuşturulmasıyla mümkündür. 1967 sınırları
temelinde bağımsız ve coğrafi bütünlüğü haiz
başkenti Doğu Kudüs olan bir Filistin Devleti'nin
hayata geçirilmesi gerekiyor. Bu konuda geç
kaldığımız her gün, maalesef bölgemiz, çatışma,

kan ve gözyaşı girdabından kurtulamayacaktır.
Bölgede birliğimiz tırmandıracak, daha fazla kan
akmasına Yol açacak, sorunları daha da derin-
leştirecek her türlü adımdan imtina edilmesi şart.
Bu amaçla dün bir dizi telefon gelişmesi gerçek-
leştirdim. Filistin Devlet Başkanı Mahmut Abbas
İsrail Herzog, Mısır Cumhurbaşkanı Sisi, Katar
Emiri El Sani, Lübnan Başbakanı Mikati, Malezya
Başbakanı Enver İbrahim ile bölgedeki son duru-
mu ve gelişmeleri ele aldım" dedi.

"Putin ve Guterres ile bir görüşmem olacak"
Bugün Rusya Federasyonu Başkanı Putin'le de
görüşeceğini açıklayan Erdoğan, "Bu süreçte yine
Guterres ile bir görüşmem olacak. Ve bu
görüşmeleri Körfez Ülkeleri dahil genişleterek,
geliştirerek devam ettireceğiz. Adil bir barışın
kaybedeni olmaz düsturuyla bölgede etkili tüm
aktörlerin barışın tesisi için sorumluluk almaya
çağırıyoruz. Ateşe benzin dökmenin hele hele de
sivilleri ve sivil yerleşim yer hedef almanın kim-
seye bir faydası olmaz. Gazzeli kardeşlerimiz iki
gündür çok ağır bombalamaya maruz olur.
Gazze halkının yaşadığı trajedinin hafifletilmesi
ve insani yardımları bölgeye ulaştırılması nok-
tasında da çalışmalarımız sürüyor” dedi.

"Türkiye çatışmaların bir an önce 
durması ve gerilimin azaltılması için 

elinden geleni yapacaktır"
Türkiye'nin Filistin- İsrail arasındaki çatışmaların
bir an önce durması ve gerilimin azaltılması için
elinden geleni yapacağına vurgu yapan Erdoğan,
"Ukrayna'da savaşın sonlandırılması için diplo-
masinin ve müzakerenin öneminin altını çizdim.
Karadeniz tahıl girişiminin yeniden canlandırıl-
masına yönelik bugüne kadarki çalışmalarımıza
dair bilgiler verdim. İkili ve bölgesel konular
hakkındaki işbirliğimizin önemini ve yakın diya-
log sürdürme konusundaki karşılıklı olarak vur-
guladık. Bu düşüncelerle sözlerime son verirken

bugünkü görüşmelerimizin, ülkelerimiz ve böl-
gemiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum”
diye konuştu.

"Amerika'nın uçak gemisinin
İsrail'de ne işi var?"

Cumhurbaşkanı Erdoğan bölgede yaşananların
adil şekilde değerlendirilmesi gerektiğine dikkat
çekerek, "Şimdi kararlarımızı verirken adil karar
vermemiz gerekiyor. Özellikle de burada olaya
sadece Hamas olarak bakarsak bu adil olmaz.
Hamas’ın kaybı nedir? İsrail'in kaybı nedir? buna
baktığımız zaman ortada ciddi bir kayıp. Sadece
Hamas’ın son aldığım benim bilgiler 750 civarın-
da ölüm 2 bin civarında yaralı var. Tabii
bugünkü rakamları henüz alamadık. Ama bunun
karşısında tabii İsrail tarafında da yine ölümler,
yaralılar, vesaire var. Fakat buraya nasıl geldik.
Bu bir gündem oldu. Yıllardır bu işin ne yazık ki
bir bedeli oldu. Ve yıllardır buralarda sürekli
olarak bu ölümlerle karşı karşıya kalındı. Bakın
şu anda Gazze’ye su verilmiyor. Hani insan hak-
ları? Elektrik yok. Verilmiyor. İnsan Hakları,
Evrensel Beyannamesinde siz suyu kese-
mezsiniz. İnsan Hakları Evrensel
Beyannamesinde siz elektriği kesemezsiniz. Şu
anda düşünebiliyor musunuz, Gazze'de acaba
hastaneler ne durumda? Çalışıyor mu, maalesef.
Acımasızca ibadethaneler, hastaneler hepsi vuru-
luyor. İşte bunlar yapılırken kimse bir şey
söylemiyor. Belki ikili görüşmemizde değerli
dostuma şunu da söyledim. Amerika uçak
gemisini İsrail'e gönderiyor. Amerika'nın uçak
gemisinin İsrail'de ne işi var? Ne yapmaya geliy-

or? Ve buraya gelen uçak gemisinin etrafında için
botlarıyla, uçak gemisindeki uçaklarıyla ne
yapacak? Orada tüm artık Gazze'yi etrafını
vurarak, indirerek çok ciddi katliamlara adım
atacak” dedi.

"İnsansız hava aracını Amerika 
düşürürken bu Türkiye şu anda NATO'da

Amerika'nın ortağı değil mi"
ABD’nin Suriye’de bulunan üsleri ile ilgili de
konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şu anda ben
burada bir şeyi açıklamak zorundayım. Bakın bir
Suriye’de bugün 20nin üzerinde Amerika'nın
üssü var. Suriye’de Amerika'nın üslerinin ne işi
var. Bu üslerle ne yapılıyor. 23 üs ve bütün bun-
ları da bir değerlendirmek gerekmiyor mu? Ama
Türkiye'nin bir insansız hava aracını ne yazık ki
Amerika düşürüyor. İnsansız hava aracını
Amerika düşürürken bu Türkiye şu anda
NATO'da Amerika'nın ortağı değil mi, beraber
değil mi ve bunu neyle izah edeceğiz. Bunu neyle
değerlendireceğiz? İşimize geldiği zaman ortak
işimize geldiği zaman bütün terör örgütlerini
maalesef Amerika şu anda eğitiyor. Yetiştiriyor,
silahlandırıyor ve bunlarla da maalesef yine
Suriye'de olsun bu bölgede olsun, Ortadoğu'da
olsun, buraları kan gölüne dönüştürüyor. Bunları
da görelim ve adil bir dünya mümkün diye
kitabımı ben zaten değerli dostuma da hediye
ettim. Bu adil dünyayı kurmamız lazım. Başka
çaremiz yok. Bu endişemiz, bizim çok çok büyük
durumda. Bir haftada, 15 günde bu işin biteceği
kanaatinde değilim. Çalışmalarımızı onun için
sürdürüyoruz. Bölge liderleri ile dünya lider-
leriyle bu görüşmeleri yapıyoruz. Bu görüşmeleri
yapmak suretiyle nasıl ara buluculuk yaparız,
nasıl acaba bu savaşı durdururuz bunun gayreti
içindeyiz. Temennimiz o ki bir an önce savaşı
durduralım, bölge sükûnete suhulete yeniden
kavuşsun” açıklamasını yaptı.

"Türkiye ile yoğun bir ekonomik 
iş birliği yapmak istiyoruz"

Türkiye ile önemli işbirlikleri yapmak istedikleri-
ni belirten Avusturya Başbakanı Karl Nehammer
ise şunları söyledi: "Misafirperverliğiniz için
teşekkür ederim. Bugün güvene dayalı
görüşmeler yaptık, çalışmalar yaptık. Sayın
Cumhurbaşkanının açık konuşmasını çok iyi bul-
dum. Biz arkadaşız, partneriz. Arkadaşların
böyle dürüst konuşması gerekiyor. İnandığım bir
şey var. Ekonomik ilişkilerde ilerleme sağlayabil-
iriz. Kanaatimce AB tarafından her seferinde
değiştiren senaryoların ortaya konuşması pek
uygun değil. Benim bu ziyaretimde bir işaret. Biz
Türkiye ile yoğun bir ekonomik iş birliği yapmak
istiyoruz. Göç konusu var. Milyonlarca mülteci
var Türkiye'de. Burada kabul edildiler. Burada
kendilerine bakılıyor. AB ile Türkiye arasındaki
anlaşmanın sürdürülmesi önemli. Türkiye açısın-
dan daha fazla esneklik olması gerekiyor. İnsan
kaçakçılığı göçmen kaçaklığı konusunu ele aldık.
Avusturya, deprem meydana geldiğinde askerli-
ni göndererek yardımcı olmaya çalıştı. Dostların
zor günlerde yan yana olması gerekiyor. Bu da
dostluğun emaresi. Bugün çok etkilendiğim bir
şey var. O da aramızdaki iş birliği potansiyeli.
Türkiye'deki sanayinin geldiği seviye konusunda
beni çok şaşırttı bakanınız. Elektrikli arabalar
artık üretiliyor. Yenilikçi bir teknoloji. Bu da bizi
bağlıyor. 5 milyar dolarlık hedefi dile getirdik
ancak bu hedefi aşma niyetimiz de bulunmak-
tadır. Bugün tespit ettiğim başka bir şey daha
var. Rusya'nın Ukrayna'ya saldırılarında savaşın

sona ermesi için Cumhurbaşkanı elinden geleni
yapıyor. Çoğu insanın hiç düşünmediği bir şey
var. Türkiye'nin başardığı bir şey var. O da yeşil
mutabakat. Tahıl Ukrayna'dan çıkarılması ve
dünyaya dağıtılması çok önemli. Buradan hareketle
Türkiye'nin güvenilir müttefik olduğunu gösterir.
Terör saldırısı sonrasında iki bakanlık arasında bilgi
alışverişi yapıldı. Terör örgütlerinin bertaraf edilme-
si konusunda iş birliği içindeyiz. Tabii ki de farklı
düşündüğümüz konular da var. Hamas'ın
saldırısını kınıyoruz. En şiddetli şekilde kınıyoruz.
Terör her zaman insanlara acı getirir. Arka planda
da her şeyi yapmak gerekir. Hemen irtibat kur-
dunuz. Bu yangının daha fazla yayılmasını engelle-
mek için her şeyi yapmak gerekiyor. Esirler var.
Henüz tam belli olmasa da Avusturya vatandaşları
da rehin olarak tutuluyor. Filistin otoriteleri için
ciddi maddi destekte bulunduğunu söyledi. Bu par-
aların terör amaçlı kullanılmasına dair şüphelerimiz
var. Finansman türünü ve şeklini yeniden gözden
geçirmek istiyoruz. Filistin halkını acısı var. Onun
da hafifletilmesi gerekiyor. Gördüğünüz gibi çok
fazla konumuz var.”>>İHA

İsrail Savunma
Bakanı Gallant: “Tam
taarruza geçiyoruz"

İsrail ve Filistin arasındaki çatışmalar sürerken,
İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant, Gazze
sınırındaki birliklere, taarruz emri verdi. Gallant,
"Tüm kısıtlamaları kaldırdım, bölgenin kontrolünü
yeniden ele geçirdik ve tam taarruza geçiyoruz”
ifadelerini kullanarak, “Burada gerçeği değiştirme
yeteneğine sahip olacaksın. Hamas, Gazze'de bir
değişiklik istedi, düşündüğünden 180 derece
değişecek” dedi. Hamas’ın pişman olacağını
aktaran Gallant, Gazze’nin asla eski haline dön-
meyeceğini öne sürdü.>>İHA

İsrail Savunma Bakanı Yoav
Gallant, Gazze sınırındaki 

birliklere, "Tüm kısıtlamaları
kaldırdım, bölgenin kontrolünü

yeniden ele geçirdik ve tam
taarruza geçiyoruz” dedi.

Erdoğan
Nehammer
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Tamir Bakım Onarım Bölümlerine
* Tamirci Usta Başı

***
Tamirci Ustalar
Tamirci Teknisyenler

Müracaatlar şahsen olacaktır.*
İrtibat Numarası : 0272 230 60 03
Dahili : 24 / 0552 443 41 43

Adres : Ankara Karayolu Anadolu Efes Karşısı 5km
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Yedek parça satıcıları alınacaktır.

*

OTOPRATİK AFYON
YETKİLİ SERVİSİNDE;

Eczacılar’dan
Yeşilay’a tam destek
Yeşilay Afyonkarahisar Kadım Komisyonu üyeleri

Afyonkarahisar Eczacılar Odası’nı ziyaret etti.
Eczacılar Odası Başkanı Ecz. Alper Pehlivan ve yöne-
tim kurulu üyeleri Yeşilay’ın Afyonkarahisar’daki çalış-
malarına tam destek vereceklerini bildirdiler. Yeşilay
Kadın Komisyonu üyelerinden Afyonkarahisar’da
bağımlılıkla mücadele adına yapılan çalışmalar hakkın-
da bilgi alan Eczacılar Odası yöneticileri, Yeşilay’ın
Afyonkarahisardaki tüm çalışmalarına her konuda
destek olacaklarını, tanıtıcı broşürleri il merkezinde
bulunan tüm eczanelere dağıtacaklarını ve YEDAM’ın
tanınıp bilinmesi için de meslektaşlar olarak çaba

göstereceklerini dile getirdiler.  Yeşilay Kadın
Komisyonu Başkanı Emine Ağtaş ise Eczacılar
Odası Başkanı Alper Pehlivanlı nezdinde tüm
eczacılara teşekkür ettiklerini belirterek,
“Yeşilay’ın çalışmalarına verdikleri destekten
dolayı büyük mutluluk yaşıyoruz. Son derece ver-
imli bir görüşme gerçekleştirdik. Eczacılarımızın
bağımlılıkla mücadele konusunda verecekleri
destek bizler için büyük nem taşıyor” dedi.
>>İBRAHİM ARTIÇ

İlkokul öğrencilerine yönelik
meslek tanıtım programı

Afyonkarahisar Sultandağı ilçesinde ilkokulu 
öğrencilerine yönelik meslek tanıtım programı yapılırken

etkinliğe Kaymakam Yaşar Artar’da katıldı.
27 Ağustos Sinanpaşa İlkokulunda, öğrencilerin
gelecekteki meslek seçimlerinde yol gösterici
olması açısından, bazı meslek kollarının tanıtımı
yapıldı. Sultandağı Kaymakamı Yaşar Artar’ın
eşi Dt. Esra Artar’da programa katıldı. Eğitime
katılan Artar ve eşi öğrencilere yaptıkları
mesleklerin özelliklerini tanıttı. Kaymakam
Artar, öğrencilerle sohbet edip, öğrencilerin,
mülki amirlik ve diş hekimliği mesleğinin
tanıtımını yapıp öğrenciler in mesleğe dair soru-
larını cevaplandırdılar. Yapılan tanıtım 'bardak-
ta çorba ve kariyer günleri' projesi çerçevesinde
gerçekleşti. >>İHA
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NÖBETÇİ ECZANELER
KADINANA

Hattatkarahisar Mh. 14. Sok. Doğan Sitesi
213 31 50

BALLIPINAR
Park Hastanesi Karşısı

212 07 09
ATAKÖY

4 Nolu Sağlık Ocağı Yanı Esentepe
217 17 77

Rektör karakaş Erasmus+ Frigya
Staj konsorsiyumunu imzaladı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ), Kütahya Dumlupınar Üniversitesi,
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi ve
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasının paydaş olduğu Erasmus+ Frigya 

Staj Konsorsiyumu protokolü düzenlenen törenle imzalandı.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesinin koor-
dinatörlüğünde imzalanan Erasmus+
Frigya Staj Konsorsiyumuna; Kütahya

Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, Afyon
Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Süleyman Kızıltoprak, Eskişehir Osmangazi
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamil Çolak, İzmir
Dokuz Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Hasan Murat Tanarslan, AKÜ Mühendislik
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Yıldız, Dekan
Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Senem Güner,
AKÜ Uluslararası İlişkiler Uygulama ve
Araştırma Merkezinde görevli Öğr. Gör. Nilda
Hocaoğlu ile  Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Selman
Hatipoğlu, ve paydaş kurum temsilcileri katıldı.
İmza töreninin ardından Dumlupınar Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’a katkıların-
dan dolayı teşekkür ederek, hediye takdim etti.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ

AVRUPA’DA STAJ YAPACAK
Mühendislik Fakültesi öğrencileri Erasmus+
KA131 kapsamında Frigya Staj Konsorsiyumu
projesi ile 2023 ile 2027 yılları arasında
Avrupa’da staj yapabilecek. Konsorsiyum kap-
samında Mühendislik Fakültesi personeli de

eğitim alma ve ders verme hareketliğinden
yararlanabilecek. İmzalanan protokol ile paydaş
4 üniversitenin öğrenci ve personeli ile Kütahya
Ticaret ve Sanayi Odasının personeli Erasmus+
olanaklarından yararlanabilecek. Geri dönüşümü
destekleyen, çevre dostu etkinliklerin gözlenmesi
ve mobil uygulamalarla Türkiye’ye uyarlan-
masının tema olarak belirlendiği protokolde
hareketlilikten yararlanan öğrenci ve personelin
sıfır karbon emisyonu farkındalığının arttırılması
ve Yeşil Mutabakat (Green Deal) deneyimi
kazanmaları hedefleniyor. 
>>HÜDAYİ ACAR

AK Parti Milletvekilleri
5 Büyük Proje için
Şenel’den destek istediler

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven ve Hasan Arslan, Afyonkarahisar’ın sorun ve taleplerinin

çözümleri için Ankara’da temaslarına aralıksız devam ediyor.

AKParti Milletvekilleri Özkaya, Yurdunuseven
ve Arslan, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe

Başkanı İbrahim Şenel’i ziyaret ederek, şehrimizin önem-
li yatırım projelerini görüşerek destek talep ettiler.
Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan AK Parti
Milletvekilleri, “Afyonkarahisar Çay-Dinar bölünmüş
yolu, Sandıklı- Hocalar – Banaz yolu, AFSÜ Fizik Tedavi
Hastanesi, Sinanpaşa OSB’ye Doğalgaz yatırımının
yapılması ile Afyonkarahisar’a yeni Adliye Binası ve
Cezaevi Uygulamalı İş Yurdu projeleri başta olmak
üzere birçok projenin hayata geçirilmesi için önem-
li bir görüşme gerçekleştirdik. Şehrimizin
ekonomik, sosyal ve kültürel olarak kalkınması için
önemli gördüğümüz yatırımların bir an evvel
yapılması için girişimlerimizi birlikte gerçek-

leştiriyoruz. İnşallah bu yatırımların hayata geçir-
ilmesi ile Afyonkarahisar, her alanda daha ileri bir
noktaya taşınmış olacak. Şehrimiz için önem arz
eden yatırımların yapılmasını sağlamak gayesi
ile Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip
Erdoğan liderliğinde İl Başkanımız, Belediye
Başkanımız ve AK Kadrolar ile hep birlikte
gayretle çalışıyoruz. Ziyaret ederek birçok konu-
da desteğini istediğimiz Strateji ve Bütçe
Başkanımız İbrahim Şenel’e de ayrıca teşekkür
ediyoruz. İnşallah bu büyük yatırımları şehrim-
ize kazandıracağız. Çok şükür ki bizler dün
olduğu gibi bugün de yarınsa hizmet ve eser
siyasetine devam ediyoruz” dedi. 
>>İZZET IŞIK

İl Özel İdaresi eğitime ve kurum
yatırımlarına hızla devam ediyor
İl Özel İdaresi Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü eğitim yatırımlarına
hızla devam ediyor. Yapılan yatırımlar ve devam eden çalışmalar

ile il genelinde eğitim alt yapısı güçlendiriliyor.

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi Yatırım ve
İnşaat Müdürlüğü 2023 Yılı yatırım programı kap-
samında tamamlanan ve devam eden işler ile gele-
ceğimizin teminatı çocuklarımız modern eğitim
yuvalarına kavuşurken, eğitim-öğretimdeki fiziki
eksiklikler de bir bir giderilmiş oluyor. Bu kap-
samda 42 adet okul yapım işine ait 1 okulun
yapım işleri tamamlanarak öğrencilerin
hizmetine sunuldu. 21 okulun inşaatı devam
ederken, 7 okulun yapılmasına dair ihale
işlemleri sürüyor. 3 adet okulda ise ihale önce-
si işlemler devam ediyor. Yine bu kapsamda 40
okulun bakım ve onarımı için ihaleler yapıldı. 20
okula doğalgaz bağlanması için dönüşüm
ihaleleri yapılarak çalışmalar başlatıldı. 7 okul-
da ise güçlendirme çalışması için ihaleler
gerçekleştirildi.

HÜKÜMET KONAKLARI YENİLENİYOR

İl Özel İdaresi Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü eğitim
yatırımlarının yanı sıra kurumlara ait hizmet
binalarını da hem yeniliyor hem de yeniden inşa
ediyor. Bu çalışmalar çerçevesinde İscehisar,
Sandıklı ve Emirdağ ilçelerinde Hükümet Konağı
inşaatları devam ediyor. Şuhut ilçesinde ise
Hükümet Konağı yapımı projesi incelemeleri
tamamlandı. Dinar ve Çay ilçesinde de İlçe Emniyet
Amirliği hizmet binası yapımı için ihale işlemleri
tamamlandı. >>KADER KAYA

Ahmet Şemseddin Karahisari hat
örnekleri sergisi Kırşehir’de açıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Ahmet Şemseddin Karahisari
Sanat Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Ahmet Şemseddin

Karahisari hat çalışmaları ve tanıtım faaliyetleri devam ediyor.

Hat çalışmaları ve tanıtım faaliyetleri bağlamında
Afyonkarahisar dışındaki sergilerin ilki Ocak ayında
Kütahya Belediyesi Hezar Dinari Kültür Merkezinde
ikincisi ise Kırşehir Belediyesi Neşet Ertaş Kültür ve
Sanat Merkezinde gerçekleştirildi.Ahmet Şemseddin
Karahisari Sanat Uygulama ve Araştırma Merkez
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Asuman Şenel, Kırşehir
Belediyesi Başkan Yardımcısı Nuri Araz, Kırşehir
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Cumhur
Uzun, Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü

Atila Kaya, Ahi Evran Üniversitesi öğretim üyeleri,
öğretmenler ve sanatseverlerin katıldığı sergide
Karahisari Mushafından, kubbe ve çeşme yazıların-
dan, meşklerinden, kıtalarından ve muhakkak, rey-
hani, sülüs, nesih, kûfi gibi muhtelif hat örnek-
lerinden oluşan Karahisari’ye ait toplam 28 eser
tanıtıldı. Sergide ayrıca Ahmet Şemseddin
Karahisari’nin Kanuni Sultan Süleyman için hazır-
ladığı Mushaf-ı Şerif hakkında da bilgiler verildi. 
>>İBRAHİM ARTIÇ


